

## Pelbez Baby, proszek w saszetkach, 12 szt.

Cena: 30,59 zł



### Opis słownikowy

Marka	Pelbez
Postać	proszek
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bez czarny, Cynk

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Pelbez Baby, proszek w saszetkach, 12 szt.

PelBez baby - suplement diety, którego składniki pomagają zachować zdrowie dróg oddechowych i wspierają naturalną odporność organizmu. Preparat przeznaczony dla dzieci powyżej 6 miesiąca życia.

### Skład Pelbez Baby, proszek w saszetkach, 12 szt.

Glukoza bezwodna, wyci?g z korzenia pelargonii afryka?skiej, wyci?g z kwiatów bzu czarnego, wyci?g z koszyczków rumianku, wyci?g z kwiatów lipy, wyci?g z korzenia prawo?lazu, wyci?g z ziela tymianku, glukonian cynku.

Sk?adniki	1 saszetka	% RWS*	2 saszetki	% RWS*
Wyci?g z korzenia pelargonii afryka?skiej	30 mg	---	60 mg	---
Wyci?g z kwiatów	30 mg	---	60 mg	---

Wyci?g z koszyczków rumianku	30 mg	---	60 mg	---
Wyci?g z kwiatów lipy	30 mg	---	60 mg	---
Wyci?g z ziela tymianku	30 mg	---	60 mg	---
Glukonian cynku	1,5 mg	15%	3 mg	30%

\*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

### Działanie Pelbez Baby, proszek w saszetkach, 12 szt.

Bez czarny wspomaga fizjologiczny proces pocenia się oraz prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego. Wykazuje działanie antyoksydacyjne.

Pelargonia afrykańska w sposób naturalny wpływa na komfort oddechowy. Korzystnie wpływa na funkcje układu oddechowego oraz na gardło.

Rumianek korzystnie oddziałuje na gardło krtań, struny głosowe. Pomaga zachować zdrowie układu oddechowego oraz wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego.

Lipa wspiera gardło oraz naturalną odporność organizmu.

Korzeń prawoślazu wspomaga gardło, krtań oraz jamę ustną.

Ziele tymianku korzystnie oddziałuje na gardło, krtań oraz jamę ustną. Wspomaga naturalne obrony organizmu.

Cynk wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

### Dawkowanie Pelbez Baby, proszek w saszetkach, 12 szt.

Dzieci powyżej 6 miesiąca życia: 1 saszetka dziennie.

Dzieci powyżej 6 roku życia: 2 saszetki dziennie.

### Informacje dodatkowe Pelbez Baby, proszek w saszetkach, 12 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.  
Przed zastosowaniem u niemowląt należy skontaktować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.